

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

ORDEN DE COMPRA Nº 13/2022

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 43/2022

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1394

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 26-Jan-2022
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 74/2022/03, 75/2022/03, 75/2022/03, 75/2022/03, 75/2022/03, 76/2022/03, 76/2022/03
	Lugar de entrega: AIES SOARG
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 2701-JEFATURA DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	5.00	CUARTO	3647	PASTA JET BOND	5.75000	28.75000
2	2.00	GALON	6.17439	SOLVENTE MINERAL	13.18000	26.36000
3	3.00	GALON	783	PINTURA ANTICORROSIVA NEGRA	16.72000	50.16000
4	5.00	GALON	872	THINNER 128	13.72000	68.60000
5	4.00	LIBRA	2557	CLAVO DE ALAMBRE DE 2" SIN CABEZA	1.77000	7.08000
6	4.00	UNIDAD	2585	HALADERAS DE METAL	2.43000	9.72000
				Haladara cromada o satinada para muebles		
7	1200.00	UNIDAD	3.19900	TORNILLO PUNTA DE BROCA 1"	0.03000	36.00000
8	2.00	UNIDAD	3.29450	VAIVEN DE PRESION DE DOBLE RUEDA	0.49000	0.98000
				Vaiven de presión, color cobre, doble rueda		
9	4.00	PAR	4.7318	BISAGRA ALCAYATE DE 3"	4.20000	16.80000
				Bisagra cromada mate, de 3 x 3 pulgadas		
10	2.00	UNIDAD	3.20056	CIERRA PUERTA CON MONTAJE SUPERIOR OCULTO	32.70000	65.40000
				Cierra puerta color aluminio entre 150 y 200 lb		
11	2.00	UNIDAD	3.25312	CAMBIADOR DE BEBE	246.90000	493.80000
				Cambiador de bebé, color beige, horizontal		
12	2.00	JUEGO	1321	ADHESIVO EPOXICO DE DOS COMPONENTES PARA PEGADO DE METAL, CERAMICA Y MATERIAL SINTETICO	16.77000	33.54000
				Adhesivo de dos componentes		
13	6.00	UNIDAD	3030	LAMINA ACANALADA ASBESTO CEMENTO	15.14000	90.84000
				Lamina canal 6 pies de 6mm		
14	500.00	UNIDAD	3.24398	REMACHE POP DE 3/16" X 1/2"	0.04000	20.00000
15	36.00	UNIDAD	3.29455	ARANDELA ASFALTICA	0.12000	4.32000
				Arandel asfáltica para lamina de techo		
16	6.00	PLIEGO	3.29457	LAMINA DE FIBRO CEMENTO 3/4" 4' X 8'	50.88000	305.28000
17	15.00	UNIDAD	3.14550	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 2"	26.46000	396.90000
18	200.00	UNIDAD	3.29458	TORNILLO PARA LAMINA DE FIBROCEMENTO #8 X 1 1/4"	0.05000	10.00000
19	30.00	UNIDAD	3.29456	ANCLA PLASTICA 3/8" X 2 1/2"	0.05000	1.50000
20	8.00	UNIDAD	3.27547	DRIVER 30A, 12VDC., 360W	35.35000	282.80000
				Driver para tira LED 200W 100-240V 12V DC		
21	2.00	UNIDAD	2498	ANGULO DE HIERRO DE 1/8" X 1" X 1" X 6 MTS.	7.74000	15.48000
22	4.00	LIBRA	2559	CLAVO DE ALAMBRE DE 1 1/2 SIN CABEZA	1.77000	7.08000
23	2.00	UNIDAD	2620	CHAPA CON PERILLA Y LLAVE	17.03000	34.06000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 9-Feb-2022

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

ORDEN DE COMPRA Nº 13/2022

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 43/2022

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1394

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 26-Jan-2022
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 74/2022/03, 75/2022/03, 75/2022/03, 75/2022/03, 75/2022/03, 76/2022/03, 76/2022/03
	Lugar de entrega: AIES SOARG
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 2701-JEFATURA DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
				Chapa con manija, cromada, incluye llaves		
24	20.00	LIBRA	4.21557	ELECTRODO 6013 DE 3/32" PARA HIERRO DULCE.	1.11000	22.20000
25	38.00	UNIDAD	6.17442	TUBO ESTRUCTURAL DE 1"X 1", CHAPA 14	13.05000	495.90000
26	2.00	UNIDAD	3.29449	ESPEJO REDONDO 3 MM DE 0.50X0.50M	9.51000	19.02000
27	6.00	UNIDAD	3.6182	LAMINA ACANALADA DE ASBESTO CEMENTO	10.09000	60.54000
				Lamina canalada 4 pies de 6 mm		
28	36.00	UNIDAD	3.29454	TRAMO GALVANIZADO CON TUERCA Y ARANDELA 5"	0.15000	5.40000
29	4.00	UNIDAD	3.8021	LAMINA ZINC ALUM CALIBRE 26, E-25 DE 5.00 MT.	38.28000	153.12000
30	30.00	UNIDAD	3.28316	TORNILLO GOLOSO 5/32" X 2 1/2"	0.07000	2.10000
31	200.00	UNIDAD	3.29459	TORNILLO PARA LAMINA DE FIBROCEMENTO #8 X 1 3/4"	0.10000	20.00000
32	20.00	ROLLO	3.27546	TIRA LED SMD5050, 6000K, 12VDC	15.92000	318.40000
				Tira LED para interior 24W 6500K, 5 metros		
33	36.00	PLIEGO	3.29451	MDF 1/4" 4'X8'	15.26000	549.36000

Sub Total US\$	3,651.49
IVA US\$	474.70
Total US\$	4,126.19

CUATRO MIL CIENTO VEINTISEIS CON 19 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.